裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143005681
主旨：檢送本市「女性生理用品補助計畫」三大通路兌換品項圖示及7—8月份常見問題
集各1份，請協助周知學生及家長，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 護理師 陳文玉 送陳/會 114/05/20 14:30:35
擬辦：
一、擬依文辦理。
二、文陳閱後文存參。

2.中崙高中 中崙高中各組室 衛生組長 陳念芷 送陳/會 114/05/20 17:41:21
擬辦：
一、擬依文辦理。
二、文陳閱後文存參。

3.中崙高中 中崙高中各組室 張瓊文 送陳/會 (代理：學生事務處主任 呂偉慈) 　114/05/21 10:32:41
擬辦：
一、擬依文辦理。
二、文陳閱後文存參。

4.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 114/05/21 11:48:28
擬辦：
一、擬依文辦理。
二、文陳閱後文存參。